
1. schůzka ŠR ve školním roce 2017/18 

 

21.5.2018 se konala v ředitelně konzervatoře 1. schůzka ŠR ve školním roce 2017/18. 

Přítomni za stávající členy: J. Němcová, J. Havlová,  

Omluveni: K. Kyselovičová, R. Pallas, T. Borl, E. Andělová 

Přizváni na schůzku byli: K. Boudníková – ředitelka konzervatoře 

                                          A. Kováříková – nová uchazečka o členství ve ŠR z řad pedagogů 

                                           J. Musil – nový uchazeč o členství ve ŠR za studenty 

                                           P. Snížková – nová uchazečka o členství ve ŠR za studenty 

 

 

Program jednání:  

- Přivítání přítomných účastníků jednání 

- Rekapitulace průběhu voleb členů do ŠR z řad pedagogů i žáků na další tříleté období  
Ředitelka školy shrnula průběh  2.kola voleb a přítomným uchazečům o členství vysvětlila důvody, 

které vedou k opakování  2.kola voleb. Bylo nutné zopakovat 2. kolo, neboť počet hlasů, které 

jednotliví kandidáti volení  ve 2. kole obdrželi, nedosáhl požadovaného počtu 10% hlasů všech 

oprávněných voličů. V případě, že ani v opakovaném  2.kole nezískají dva z navržených kandidátů 

10% hlasů všech oprávněných voličů, jmenuje členy ŠR ředitelka (viz volební řád čl. III bod 14)    

 

- Omlouvání absencí 
Omluvenku nezletilého žáka vždy vystavuje zákonný zástupce. Lékařské potvrzení může škola 

vyžadovat jen jako součást omluvenky na 3 a více dní (výjimečně při absenci kratší - při 

pochybnostech nebo při opakovaných absencích.). Školní řád pro šk.rok 2018/2019 bude upraven 

v souladu s metodickým pokynem MŠMT čj.:10 194/2002-14. 

 

- Stanovení 2. schůzky ŠR na červen 2018 
Proběhne seznámení s novými členy ŠR 

Poučení nových členů o jejich právech a povinnostech 

Úprava školního řádu v sekci omlouvání absence 

Informace o GDPR  

Rekapitulace školního roku 2017/18 

 

 

 

V Teplicích  21.5.2018                                                           Jitka Havlová – předseda ŠR 


